
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальное образование 
«Верхоледское» 

 
Администрация муниципального образования 

«Верхоледское» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 «05» июля 2022 г.          №  16 
 

Д.  Раковская                                                                
 

О прекращении полномочий главы 
муниципального образования «Верхоледское» 

 
В соответствии пункта «б» части 2 статьи 23 Устава муниципального 

образования «Верхоледское», на основании решения муниципального Совета 
муниципального образования «Верхоледское»  от «05» июля 2022 года  № 18 
«О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования 
«Верхоледское» п о с т а н о в л я ю: 

1. Прекращаю досрочно полномочия главы муниципального образова-
ния «Верхоледское» Шенкурского района Архангельской области с 11 июля 
2022 года; 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  адми-
нистрации Шенкурского муниципального района Архангельской области; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава   
МО «Верхоледское»                                                               Г.Н.  Попова 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


